
ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A OCHRANY SOUKROMÍ 
 

I. Správce osobních údajů: 
 

Název:  CNOF spol. s r.o. 
IČ:  21933537 

Sídlo:  Fanderlíkova 602/44, 616 00 Brno 

Vedeno:  U Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 78920                           

Tel.:  +420 602 602 203 
Email:  honza.kolar@excaliburrace.cz      

  

 

(dále jen jako „Provozovatel“) 

 

II. Informace o zpracování osobních údajů 
 
Níže se dozvíte informace o zpracování Vašich osobních údajů. Za subjekt osobních údajů jste považováni, pokud 
se např. účastníte akce Provozovatele, jste uchazeč o zaměstnání u Provozovatele, provádíte dobrovolnou 
činnost pro Provozovatele apod. či jinak poskytnete Provozovateli své osobní údaje.   
 
III. Pověřenec pro ochranu osobních údajů 
 
Provozovatel nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, protože není orgánem veřejné moci či 
veřejným subjektem, jeho hlavní činnosti nespočívají v operacích zpracování, které by vyžadovaly rozsáhlé 
pravidelné a systematické monitorování osob, ani v rozsáhlém zpracování zvláštních kategorií údajů. 

 
IV. Právní základ pro zpracování osobních údajů 
 

Při zpracování osobních údajů Provozovatel vychází z hlavních zásad Nařízení 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen GDPR nebo Nařízení) a 
všech souvisejících zákonů. Nařízení je platné od 25. 5. 2018. A dále ze zákona č.  110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, zákona č. 127/2005, o elektronických komunikacích a zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách 
informační společnosti. V souladu s těmito předpisy byl právní základ pro zpracování osobních údajů stanoven 
v tomto rozsahu: 
 

Plnění smlouvy 
Tento právní titul se vztahuje se na případy, kdy uživatel aktivně poptává určitou službu nebo zboží od 

Provozovatele. Krom uzavření smluvního vztahu v podobě smlouvy apod. sem dále spadají i další aktivity, 
uskutečněné za účelem využívání určité služby nebo zakoupení zboží, a to i vepsání URL adresy do prohlížeče s 
cílem zajistit si přístup ke konkrétní službě nebo zboží. Příkladem tohoto zpracování osobních údajů je např.  
identifikace klienta před vlastním uzavřením smlouvy, údaje potřebné k fakturaci (pokud probíhá peněžní plnění 
za poskytnutí služby). 
 

Oprávněný zájem Provozovatele 
Provozovatel má možnost provádět zpracování osobních údajů uživatele ve vlastním, subjektivně stanoveném 
zájmu. Uživatel má proto právo na námitku proti uvedenému zpracování, právo na výmaz a také právo na 

posouzení oprávněnosti takového zpracování. Tuto kategorii běžně naplňují aktivity k výkonu svobody projevu, 
ochraně služeb před zneužitím (včetně předcházení podvodům), vymáhání pohledávek a právních nároků 
obecně, přímý marketing, kroky k zajištění bezpečnosti sítí a informací či zpracování za účelem oznámení 
případných trestných činů. 
 

Zpracování osobních údajů se souhlasem 
V těchto případech dojde k udělení výslovného souhlasu se zpracováním osobních údajů ze strany uživatele. 

Žádost o souhlas se zpracováním osobních údajů bude poskytnuta odděleně od ostatních skutečností. Uživatel 
má právo udělený souhlas odvolat. V tomto případě se jedná zejména o souhlas k poskytnutí vybraných osobních 
údajů (emailová adresa) k zasílání marketingových nabídek Provozovatele, či zařazení do průzkumu spokojenosti 



uživatele.  

 

Plnění právní povinnosti 
V tomto případě právní důvod zpracování osobních údajů vyplývá z konkrétní národní či evropské legislativy. 
Provozovatel je touto povinností vázán. Příkladem může být zpracování z důvodu povinností stanovených 
finančním úřadem či reakce na soudní rozhodnutí a předání konkrétních dat orgánům činných v trestním řízení. 
 

Provozovatel zpracovává následující osobní údaje: 
 

- jméno, příjmení, adresa bydliště, adresa sídla, doručovací adresa, emailová adresa, identifikační číslo, 
daňové identifikační číslo, IP adresa, přístupové heslo, telefonní čísla, datum a čas návštěvy, komunikace 
uživatele, identifikace zařízení.  

 

 

V. Zdroj osobních údajů 

 

Provozovatel získává osobní údaje od subjektu v rozsahu, v jakém jsou provozovateli poskytnuty. Děje se tak 
např. při vyplnění registrace na akci Provozovatele či doručením návrhu k uzavření smlouvy s Provozovatelem. 
Na základě poskytnutého souhlasu se zpracováním osobních údajů získává Provozovatel i obrazové a zvukové 
nahrávky, a to zejména během Pořadatelem pořádaných akcí. Osobní údaje Provozovatel může získat i z veřejně 
dostupných zdrojů, od orgánů veřejné správy nebo třetích osob.  
 

Provozovatel zpracovává osobní údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to k řádnému plnění zákonných a smluvních 
povinností, poskytování služeb, případně pro ochranu svých oprávněných zájmů.  
 

Při zpracování osobních údajů dodržuje Provozovatel veškeré zásady a povinnosti, které mu ukládá zákon.  

 

VI. Účel zpracování osobních údajů 

 

Shromážděné osobní údaje Provozovatel využívá pro naplnění určitého, výslovně vyjádřeného a legitimního 
účelu. V rámci služeb serveru https://www.excaliburrace.cz/ jsou zpracovávána Vaše osobní data pro následující 
účely: 
 

• k plnění smlouvy uzavřené mezi Provozovatelem a subjektem osobních údajů, 

• k identifikaci smluvní strany před uzavřením smlouvy, 
• k naplnění právní povinnosti, 
• ke zlepšování a zkvalitňování služeb Provozovatele, 

• k měření návštěvnosti internetového serveru Provozovatele, 

• k zajištění bezpečnosti služeb Provozovatele a pro ochranu proti jejich zneužívání, 
• za účelem přímého marketingu služeb Provozovatele, 

• k vymáhání pohledávek a vymáhání nároků za náhradu škody, 
• k hodnocení spokojenosti uživatelů. 

 

Mimo služby serveru jsou zpracovávány Vaše osobní data pro následující účely: 
 

• k zajištění bezpečnosti pořádané akce, jejích účastníků a třetích osob, 
• za účelem organizačního zabezpečení akce, jejího vyhodnocení a administrativních účelů, 
• za účelem přímého marketingu, 
• za účelem sledování areálu a provozních prostor kamerovým systémem, 
• za účelem obchodní komunikace se zákazníky a dodavateli 

 

Dále jsou osobní údaje zpracovávány za účelem: 
 

• archivace, vedení účetnictví a zpracování účetních a daňových dokladů, fakturace a evidence hotovostní 
pokladny, plnění povinností v oblasti ochrany spotřebitele, poskytování součinnosti orgánům veřejné 
moci, vyřizování práv subjektů údajů. 


